

Príloha č. 3 Štruktúrovaný rozpočet Ceny Diela

SUMÁRNA CENOVÁ TABUĽKA		
Etapa	SUMA v EUR bez DPH	SUMA v EUR s DPH
Analýza a dizajn	95 080,00 €	114 096,00 €
Implementácia a testovanie	509 206,00 €	611 047,20 €
Nasadenie a Postimplementačná podpora	36 304,00 €	43 564,80 €
CENA SPOLU za Dielo:	640 590,00 €	768 708,00 €

Pozícia / Produkt	Merná jednotka	Jednotková cena v Eur bez DPH	Počet jednotiek*	Spolu v Eur bez DPH	Spolu v Eur s DPH
IT architekt - senior	človekodeň	549,00 €	32	17 568,00 €	21 081,60 €
IT architekt - junior	človekodeň	430,00 €	94	40 420,00 €	48 504,00 €
IT analytik - senior	človekodeň	429,00 €	69	29 601,00 €	35 521,20 €
IT analytik - junior	človekodeň	310,00 €	200	62 000,00 €	74 400,00 €
IT programátor / vývojár - senior	človekodeň	499,00 €	540	269 460,00 €	323 352,00 €
IT programátor / vývojár - junior	človekodeň	329,00 €	0	0,00 €	0,00 €
UX/UI Dizajnér - senior	človekodeň	429,00 €	38	16 302,00 €	19 562,40 €
Špecialista pre integrácie - senior	človekodeň	499,00 €	84	41 916,00 €	50 299,20 €
IT tester - senior	človekodeň	409,00 €	138	56 442,00 €	67 730,40 €
IT tester - junior	človekodeň	260,00 €	68	17 680,00 €	21 216,00 €
Projektový manažér IT projektu - senior	človekodeň	499,00 €	50	24 950,00 €	29 940,00 €
Špecialista pre IT bezpečnosti - senior	človekodeň	649,00 €	99	64 251,00 €	77 101,20 €
SPOLU			1412	640 590,00 €	768 708,00 €